
Zarządzenie nr 225/2026 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Regulaminów udzielania zamówień publicznych oraz 

regulaminu komisji przetargowej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm),Art. 2 ust 1 pkt 1 i następnych  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm) i 

§ 15 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 11 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. z późniejszymi, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załączników nr 1, 2  do Zarządzenia nr 358/2022 oraz treść załącznika nr 1 do 

Zarządzenia nr 515/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

w ten sposób że: 

a) przyjmuje się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości do 170 000 z netto  

w nowym  brzmieniu zgodnym z treścią załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

b) zastępuje się w regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości powyżej 170 000 

z netto  każdorazowo występującą w dotychczasowej treści regulaminu ( stanowiącego 

załącznik nr 2 do  Zarządzenia nr 358/2022 oraz treść załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 

515/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej ) kwotę 

130 000 zł netto kwotą 170 000zł netto. 



§ 2 

1. Postanowienia regulaminów o których mowa w §1 w brzmieniu przyjętym niniejszym 

zarządzeniem  stosuje się do postępowań w sprawie zamówień wszczętych po dniu wejście 

w życie niniejszego zarządzenia. Do postępowań będących w toku na dzień wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

2. Treść załącznika nr 3 do Zarządzenia nr 358/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej w brzmieniu aktualnym na chwile przyjęcia niniejszego 

zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„z up. Rektora APS” 

Prorektor ds. kształcenia 

dr hab. Agnieszka Olechowska, prof. APS 


